РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОКУНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-созыв,   2-заседание

РЕШЕНИЕ

от 15.10.2015  № 8

Об отмене  решения Совета народных депутатов Окуневского сельского поселения от19.12.2011 №40 « Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана  Окуневского сельского поселения»

        На  основании Федерального закона  от 06.10.2003  № 131 –ФЗ  « Об общих принципах  организации местного самоуправления Российской  Федерации», статьи 24 Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, Устава  Окуневского сельского поселения Совет народных депутатов Решил:

1.  Решение  Совета  народных  депутатов Окуневского сельского поселения   от 19.12.2011 №40 « Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана  Окуневского сельского поселения» отменить

 2.  Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде администрации Окуневского  сельского поселения и разместить в информационно телекоммуникационной  сети  Интернет  Промышленновского района  в разделе « поселения»

3. Решение    вступает в силу со дня подписания.

4.  Контроль за исполнением решения  возложить  на комиссию по   жизнеобеспечению  Миронова И.В.

Председатель Совета

народных депутатов  Окуневского

сельского поселения                                                                          В.В. Ежов

Глава   Окуневского

сельского поселения                                                                         В.В.  Ежов